PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
проект
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений
в отдельные решения Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города

«__»________2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

1.Внести в подпункт 3.7 пункта 3 статьи 4 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 26.04.2017 №146 -VI изменение, дополнив его после  слов «соглашения о муниципально-частном партнерстве» словами «, в том числе условия планируемых к заключению концессионных соглашений».
2.Внести в Положение о порядке осуществления контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления города Нефтеюганска полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденное решением Думы города Нефтеюганска от 29.03.2012 № 232-V (в редакции на 30.06.2017 № 191-VI) следующие изменения:
1)в подпункте 6 пункта 2.3 после  слов «соглашения о муниципально-частном партнерстве» дополнить словами «, в том числе условия планируемых к заключению концессионных соглашений».
2) подпункт 8.1 изложить в следующей редакции:

«8.1.Общий контроль за реализацией контрольных полномочий Думы осуществляет председатель Думы  города Нефтеюганска.»

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава города Нефтеюганска

   Председатель Думы

   города Нефтеюганска

________________   С.Ю. Дегтярев

   _______________ Н.Е. Цыбулько

«__»_____________ 2017 года

   «__»____________ 2017 года

№ ___-VI